MITTAGSMENUS 16. — 18. Dezember 2025

VEGI

SCANAUA

Plant-Based Cevapcici
Kartoffel-Wedges, Joghurt-Dip

Swiss Beef Chain Steak
Kartoffel-Pastinakenpuree, Brokkoli

24.00

28.00

TAGESMENU

22.50

DIENSTAG

Rehgeschnetzeltes
hausgemachte Spatzle, Rotkraut

MITTWOCH

Lasagne al forno
Rindshackfleisch, Tomatensauce

DONNERSTAG

Cordon bleu vom Kalb

gefillt mit Salsiz, Raclettekase und Zwiebeln

Pommes frites, Preiselbeeren

Zu unseren Tagesmenus und Wochenhits servieren wir lhnen wahlweise Suppe oder Salat.

Tagessuppe

Tagessalat

Linsen-Wurzelragout — Pastinake, Sellerie, Karotte, Krauterpolenta

Backhendl — Kartoffelsalat, Preiselbeeren, Zitrone

Bratapfeltiramisu im Glas

Wir wiinschen "an Guata!”

Herkunft Fleisch: Schweiz, Osterreich

vegan

7.00

7.00

24.00

26.00

8.00

Bei Fragen zu Allergenen wenden Sie sich bitte an unsere Servicemitarbeiter / Alle Preise in CHF inkl. MwSt. / Instagram @scanaua9494 / www.scanaua.li



