

MITTAGSMENÜS 16. – 18. Dezember 2025



VEGI	Plant-Based Cevapcici Kartoffel-Wedges, Joghurt-Dip	24.00
SCANAUA	Swiss Beef Chain Steak Kartoffel-Pastinakenpurée, Brokkoli	28.00

TAGESMENÜ	22.50
DIENSTAG	Rehgeschnetzeltes hausgemachte Spätzle, Rotkraut
MITTWOCH	Lasagne al forno Rindshackfleisch, Tomatensauce
DONNERSTAG	Cordon bleu vom Kalb gefüllt mit Salsiz, Raclettekäse und Zwiebeln Pommes frites, Preiselbeeren

Zu unseren Tagesmenüs und Wochenhits servieren wir Ihnen wahlweise Suppe oder Salat.

Tagessuppe	7.00
Tagessalat	7.00
✓ Linsen-Wurzelragout – Pastinake, Sellerie, Karotte, Kräuterpolenta	24.00
Backhendl – Kartoffelsalat, Preiselbeeren, Zitrone	26.00
Bratapfeltiramisu im Glas	8.00

Wir wünschen "an Guatal!"

Herkunft Fleisch: Schweiz, Österreich



vegan

Bei Fragen zu Allergenen wenden Sie sich bitte an unsere Servicemitarbeiter / Alle Preise in CHF inkl. MwSt. / Instagram @scanaua9494 / www.scanaua.li